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부서: 종합민원실

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 고객만족 민원서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 종합민원실

종합민원실 2,351,944 2,418,228 △66,284

국 1,304,925 1,419,187 △114,262

도 154,142 168,633 △14,491

군 892,877 830,408 62,469

주민 행정 편의 도모 2,325,544 2,391,828 △66,284

국 1,304,925 1,419,187 △114,262

도 154,142 168,633 △14,491

군 866,477 804,008 62,469

고객만족 민원서비스 2,204,585 2,272,829 △68,244

국 1,280,925 1,395,187 △114,262

도 151,742 166,233 △14,491

군 771,918 711,409 60,509

종합민원 업무추진 159,281 134,281 25,000

405 자산취득비 29,500 4,500 25,000

01 자산및물품취득비 29,500 4,500 25,000

1)종합민원실 무인민원발급기 교체

25,000 0 25,00025,000,000원

여권업무 기초대행기관 운영 17,265 15,600 1,665

국 17,265 15,600 1,665

201 일반운영비 12,086 10,960 1,126

국 12,086 10,960 1,126

01 사무관리비 12,086 10,960 1,126

1)여권업무 기초대행기관 운영 사무관리비

12,086 10,960 1,126경정 12,086,000원

국 12,086 10,960 1,126

202 여비 5,179 4,640 539

국 5,179 4,640 539

01 국내여비 5,179 4,640 539

1)여권업무 기초대행기관 운영 국내여비

5,179 4,640 539경정 5,179,000원

국 5,179 4,640 539

건축 업무추진 216,978 166,978 50,000

401 시설비및부대비 175,000 125,000 50,000

01 시설비 174,100 124,100 50,000

1)빈집정비사업 174,100 124,100 50,000경정 174,100,000원

주거급여 지원 1,517,418 1,662,327 △144,909

국 1,213,934 1,329,861 △115,927

도 151,742 166,233 △14,491

군 151,742 166,233 △14,491

307 민간이전 817,418 1,662,327 △844,909

국 653,934 1,329,861 △675,927

도 81,742 166,233 △84,491

군 81,742 166,233 △84,491

05 민간위탁금 0 465,000 △465,000
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부서: 종합민원실

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 고객만족 민원서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)주거급여 지원 위탁금 0 465,000 △465,000경정 0원

국 0 372,000 △372,000

도 0 46,500 △46,500

군 0 46,500 △46,500

11 사회복지사업보조 817,418 1,197,327 △379,909

1)주거급여 지원 817,418 1,197,327 △379,909경정 817,418,000원

국 653,934 957,861 △303,927

도 81,742 119,733 △37,991

군 81,742 119,733 △37,991

308 자치단체등이전 700,000 0 700,000

국 560,000 0 560,000

도 70,000 0 70,000

군 70,000 0 70,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 700,000 0 700,000

1)주거급여 지원 위탁금 700,000 0 700,000700,000,000원

국 560,000 0 560,000

도 70,000 0 70,000

군 70,000 0 70,000

주민위주 지적관리 83,926 81,966 1,960

국 24,000 24,000 0

도 2,400 2,400 0

군 57,526 55,566 1,960

지적재조사사업 28,630 26,670 1,960

국 24,000 24,000 0

군 4,630 2,670 1,960

201 일반운영비 28,630 26,670 1,960

국 24,000 24,000 0

군 4,630 2,670 1,960

01 사무관리비 28,630 26,670 1,960

1)경계결정위원회 운영수당 1,120 0 1,120

1)지적재조사위원회 운영수당

840 0 840

70,000원*8명*2회

70,000원*6명*2회
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